Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 30.12.2021                                       № 1254

Об утверждении плана работы
коллегии управления образования
на 2022 год

На основании положения о коллегии управления образования,

утвержденном приказом МКУ УО от 25.12.2018 № 639 «Об утверждении

положения о коллегии управления образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы коллегии управления образования на 2022

год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заведующей сектором мониторинга Кирилловой Т. М. разместить

настоящий приказ на сайте МКУ УО.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

начальника Азанову О. А.

Начальник управления        Н. В. Плюснина

2

Приложение
к приказу МКУ УО

от 30.12.2021 № 1254

План работы
коллегии управления образования

на 2022 год

№  Тема заседания
Дата

проведения
Время

проведения Ответственный

1.

О выполнении целевых

показателей программы

мероприятий («дорожной

карты») по развитию

цифровой образовательной

среды в образовательных

организациях Калтанского

городского округа на 2021-
2024 годы за 2021 год

07.02.2022 15:00
Азанова О. А.

Кириллова Т. М.

2.

О рассмотрении

результатов экспертизы

материалов претендентов на

ежегодную муниципальную

премию «Одаренные дети»

в 2022 году

14.03.2022 15:00
Азанова О. А.

Гееб Н. Н.

3.

О принятии итогового

отчета о результатах

анализа состояния и

перспектив развития

системы образования

Калтанского городского

округа за 2021 год

18.04.2022 15:00
Азанова О. А.
Лунцова О. В.

4.

Об утверждении

кандидатур на награждение

золотыми и серебряными

знаками «Отличник

Кузбасса» в 2022 году

23.05.2022 10:00 Азанова О. А.

5.

О рассмотрении документов

претендентов на получение

единовременного

социального пособия

выпускникам 11 классов

06.06.2022 10:00 Азанова О. А.

3

№  Тема заседания
Дата

проведения
Время

проведения Ответственный

2021/2022 учебного года

общеобразовательных

организаций, из

малообеспеченных семей

6.

О рассмотрении плана

деятельности

муниципального казенного

учреждения Управление
образования администрации

Калтанского городского

округа на 2022/2023
учебный год

04.07.2022 10:00 Азанова О. А.

7.

Об основных направлениях

развития муниципальной

системы образования в 2022

году

15.08.2022 10:00
Азанова О. А.
Лунцова О. В.

8.

О рассмотрении материалов

кандидатур, поступивших

на муниципальный отбор

областного конкурса

«Достижения юных»

12.09.2022 15:00 Азанова О. А.

9.

Об организации отдыха и

занятости

несовершеннолетних в

каникулярное время в 2022

году

24.10.2022 15:00 Азанова О. А.

10.

О представлении к

награждению

ведомственными наградами

работников образования в

2022 году

28.11.2022 15:00
Азанова О. А.
Сельцова А. В.

11.

О результатах социально-
психологического

тестирования учащихся

общеобразовательных

организаций в 2022 году

26.12.2022 15:00
Азанова О. А.

Гееб Н. Н.